















































































































































































































































Préfixe du cadre: ZAPM46301

'GILER.A"® Runnerl125 Préfixe du moteur: M463M
NSRFOOOUO1 - Runner 125 ST 4T E3 2008-2010

T nstallation électrique

06.05

Relais - Batterie - Avertisseur sonore
L Révision |

| Pos. | Code | Descripion _________fuant ___________ Varants |
1 58115R Télérupteur de démarrage 12V-80A 1

2 639464 Supporto teleruttore 1

3 434541 Vis bride M6x16 1

4 254485 Plaquette elastique M6 1

5 CM071801 Klaxon 1

6 434541 Vis bride M6x16 1

7 583158 Batteria (Yuasa) 12V-10Ah 1
08/09/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ﬁede%f)rsc;’duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piece sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@GILERA“

NSRFOOOUO1 - Runner 125 ST 4T E3 2008-2010

Runner 125

Préfixe du cadre: ZAPM46301
Préfixe du moteur: M463M

T nstallation électrique
06.06

Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 58090R Régulateur de tension 1
2 018639 Vis M6x20 2
3 58135R Dispositif allumage électronique 1
3 639840 Dispositivo accensione elettronica con immobilizer 1
4 434541 Vis bride M6x16 2
5 254485 Plaquette elastique M6 2
6 58119R Bobine HT 1
7 828210 Collier de protection bougie 1
8 293845 Cache anti-parasite 1
9 015856 Vis M5x21 1
10 012528 Rondelle 1
11 640333 Dispositivo comando pompa elettrica 1
12 018639 Vis M6x20 1
13 254485 Plaquette elastique M6 1
14 639419 Staffa supporto cablaggio 1
15 484123 Vis bride 1
16 241937 Ecrou de sécurité m5 1
17 949384 Squadretta supporto centralina 1
18 434541 Vis bride M6x16 2
19 254485 Plaquette elastique M6 2
08/09/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsdq’duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

GILERA"® Runner 125
NSRFOOOUO1 - Runner 125 ST 4T E3 2008-2010

Préfixe du cadre: ZAPM46301
Préfixe du moteur: M463M

T nstallation électrique

06.08

Faisceau de cables principal

L Révision|l]

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 640363 Faisceau de cables 1
2 293256 Fusible lamellaire 5a 3
2 580561 Fusible 20A 1
3 581190 Porte fus. 1
4 581191 Petit couvercle 1
5 640384 Groupe fils pompe 1
6 CMO006905 Pince de retenue 3
7 CMO006906 Pince de retenue 2
8 CM013201 Ressort 1
9 CM013203 Molletta bordi lamiera 1
10 270793 Vite TBCIC 3,8x16 2
11 145298 Cable tie 12
12 257134 Cable tie 2
13 577594 Collier élastique adhesifs 1
08/09/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élséduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.





